关于延长2020年度坪山区“聚龙巧匠”认定申报
受理时间的通知

发布日期：2020-09-30  浏览次数：290

各有关单位、高技能人才：

　　为更好落实2020年度坪山区“聚龙巧匠”认定申报工作，现将申报受理时间延长至2020年10月

9日。

　　特此通知。

坪山区人力资源局

2020年9月29日

深圳市坪山区人力资源局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

政府信息
公开制度

法定主动
公开内容

机构职能 +

工作动态

通知公告

仲裁公告

工作计划及总结

财政预决算

人事信息

权责清单

公共服务事项清单

行政许可事项

行政许可结果

行政处罚事项

行政处罚结果

政府信息
公开年报

索引号： 11440300MB2C45246C/2020-00111 分类：

发布机构： 深圳市坪山区人力资源局 成文日期： 2020-09-29

名称： 关于延长2020年度坪山区“聚龙巧匠”认定申报受理时间的通知

文号： 发布日期： 2020-09-30

主题词： 申报受理

http://www.szpsq.gov.cn/psrlzyj/gkmlpt/guide
http://www.szpsq.gov.cn/xxgk/zfxxgkzdwj/index.html
http://www.szpsq.gov.cn/psrlzyj/gkmlpt/index
http://www.szpsq.gov.cn/psrlzyj/gkmlpt/annualreport